کینیڈا: حزب التحریر کینیڈا نے رجب 1446 ہجری میں ایک عوامی مہم کا آغاز کیا۔ یہ مہم ماہ رجب کے آغاز میں شروع کی گئی، جس میں مختلف سرگرمیاں شامل تھیں، جیسے عوامی لیکچرز، سیمینار اور احتجاجی مظاہرے۔ اس مہم کا مقصد امت کو اس فسوسناک صورتحال کی یاد دہانی کرانا تھا جس کا وہ 28 رجب 1342 ہجری، بمطابق 3 مارچ 1924ء کو خلافت کے خاتمے کے بعد سے سامنا کر رہی ہے۔

ولایہ لبنان: حزب التحریر ولایہ لبنان نے شام کے شہر طرابلس میں ایک کانفرنس منعقد کی، جس کی میزبانی کلچرل ایسوسی ایشن نے کی۔ اس کانفرنس کا عنوان تھا: ”بلاد شام میں تبدیلیاں: خدشات اور امید افزا آثار“۔